プレスリリース

報道関係者各位

2020 年 6 月 15 日

ハレクラニ沖縄

ハレクラニ沖縄 「開業1周年特別ご宿泊プラン」のご案内

ハレクラニ沖縄（所在地：沖縄県国頭郡恩納村名嘉真 1967-1 総支配人：吉江  潤）は、2020年

7月26日（日）に開業１周年を迎えることを記念し、2020年7月1日（水）から2020年9月30日（水）までの期間

「開業1周年特別ご宿泊プラン」を客室数限定でご用意いたします。

この「特別ご宿泊プラン」には、日ごろの皆さまのご愛顧に感謝を込め、ハレクラニブティックでも

人気のオリジナルマグカップ「1周年記念特別デザイン」を、おひとり様にひとつずつプレゼントするほか、

那覇空港とホテル間は、ホテルのプライベートシャトルをご用意いたします。レンタカーや公共交通機関

などを使わずに、また、「新型コロナウイルス」感染への心配も少なくご移動いただけます。

「ハレクラニ沖縄開業１周年特別ご宿泊プラン」の詳細は次のとおりです。

 ・期間 ： 2020年7月1日（水）～2020年9月30日（水）

 ・特典 ： 1周年特別デザインマグカップおよび那覇空港－ホテル間の往復送迎

 ・客室 ： プレミアオーシャンビューをはじめ、10タイプよりお選びいただけます。

 ・料金 ： プレミアオーシャンビュー 2泊1室 114,000円より（ご朝食付き、税金・サービス料別）

   ※ このご宿泊プランは2泊以上よりご予約を承ります。客室数限定のため、ご要望にお応えできない場合が

ございます。

   ※ 「特別デザインマグカップ」は、添い寝でご利用のお子さま分は含まれません。

   ※ 送迎は那覇空港-ホテル間のみとなります。なお、車種は変更となる場合がございます。予めご了承ください。

   ※ お客さまには「新型コロナウイルス感染症」拡大防止のため、検温、手・指の消毒、ホテル館内におけるソー

シャルディスタンス（社会的距離）の確保などへのご協力をお願いしております。ご不便をお掛けいたしますが

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

特別デザインマグカップ プライベートシャトル（イメージ） 客室一例（イメージ）

ご予約、お問い合わせ先

ハレクラニ沖縄 宿泊予約 TEL 0120-860-072（午前9:00～午後6:00）

URL https://bit.ly/3dO8tkw

ハレクラニ沖縄は、沖縄海岸国定公園内に位置し、豊かな自然を有するその情景はまさに楽園です。

ハワイ語で“天国にふさわしい館”を意味する「ハレクラニ」。その名のとおりゲストの皆さまが心から

楽しめる時間と空間を提供し、これからも「いつまでも心に残る思い出づくり」のお手伝いをいたします。

どうぞこの機会に、夏のハレクラニ沖縄での優雅なご滞在をご堪能ください。

ハレクラニ沖縄について

ハワイを代表するホテル「ハレクラニ」の2つ目のホテルであり、ハワイ以外では初のホテルである「ハレクラニ沖縄」は

沖縄本島の恩納村に位置するラグジュアリーなビーチリゾートです。周囲の地理的景観を生かして建設されたこのホテルは、

沖縄海岸国定公園内の約8万7,000㎡におよぶ敷地面積と豊かな自然に囲まれ、全長約1.7㎞の海岸線沿いに面していま

す。ハレクラニ沖縄には、8つの飲食施設やバーをはじめ、スパハレクラニ、フィットネスジム、ラグジュアリーなブティック、

約200㎡の広さを持つ会議・コンベンションスペース、5つのスイミングプールなど、多彩な施設を備えています。メインプー

ルは、ハレクラニのシンボルであるカトレアを約150万個ものモザイクタイルで描いています。ハレクラニ沖縄は世界の中で

最も特別でラグジュアリーなホテルだけが加盟できるザ・リーディングホテルズ・オブ・ザ・ワールドの、日本で3番目の加盟

ホテルです。

＜報道関係者様からのお問い合わせ先＞

ハレクラニ沖縄PR担当  樺澤、廣瀬

TEL: 098-953-8531（平日 午前9:00～午後6:00）

E-mail: press@halekulaniokinawa.com

https://bit.ly/3dO8tkw
file://///milano/Initial/第5営業局/第14営業部/h_ハレクラニ沖縄/リリース/200615%201st%20anniversary/press@halekulaniokinawa.com